incidentes sobre a compra efetuada, tais valores serão imediatamente excluídos, com o reembolso do valor que porventura tenha sido pago à 
CONTRATADA.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO: A CONTRATADA pagará pelo objeto do contrato:

5.1.0 valor total da contratação é de RS 50.680,00(cinquenta mil seiscentos e oitenta reais).

5.2. No valor acima estão induidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, indusive tributos e/ou 
impostos, encargos sodais, trabalhistas, previdendários, fiscais e comerdais inddentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários